
 
Biedrības „Latvijas sporta deju federācija” 
izglītības iestāde „LSDF izglītības centrs” 

Reģ.Nr. P - 3360800803 
Adrese: Brīvības iela 86/4.st., Rīga, LV-1001 

e-pasts: lsdf@ml.lv 

Latvijas sporta deju federācijas „LSDF izglītības centrs” 
rīko 320 stundu kursus 

Profesionālās pilnveides izglītības programmā 
“Profesionālā pilnveide iespējai iegūt sporta deju trenera “C” kategoriju 

Programmas kods 30P813011, licence Nr. P-4810 
izdota saskaņā ar 2021. g.15. jūnijā IKVD lēmumu  

Profesionālās pilnveides izglītības programmas mācību tēmas: 

Pēc 320 stundu programmas apguves pretendents ir tiesīgs kārtot “C” kategorijas 
sporta trenera testu LSFP. 

PRETENDENTAM ir jābūt vismaz vidējai izglītībai. 

MAKSA ~500 € un ~250 € kuri apmeklēs kursus atkartoti lai nokārtotu eksāmenu LSFP  

(precīza kursu cena būs zināma pēc reģistrācijas beigām)  

PIETEIKŠANĀS līdz 2024. gada 31. martam 

SĀKUMS 15.aprīlī.  

✓ LSDF ” Izglītības centrs” - e-pasts: voroncuka.anna@gmail.com; tālr. 29452104 

✓ vai LSDF - pasts: LSDF@ml.lv;  tālrunis/fakss: (+371) 67287162, 29375381  

✓ Pēc pieteikumu apkopošanas tiks sastādīts kursu norises grafiks (klātienē un attalināti) 

LSDF IC vadītāja           Anna Vorončuka 

1. Anatomija 5. Sporta pedagoģija

2. Sporta teorija 6. Sporta psiholoģija

3. Sporta medicīna 7. Sporta uzturs

4. Sporta fizioloģija 8. Sporta/Breaking dejas

mailto:LSDF@ml.lv


LSDF ”Izglītības centram” 

Pieteikuma anketa  

Profesionālās pilnveides 320 stundu izglītības programmai  
”Profesionālā pilnveide iespējai iegūt sporta deju trenera ,,C’’ kategoriju”   

___________________________  ____________________________ 
Paraksts     Paraksta atšifrējums 

Vārds, uzvārds

Dzimšanas dati

Izglītība (vidējā vai augstākā)

Mācību iestāde,  
kurā iegūta izglītība

Darba/ studiju vieta

Kontakttālrunis

E-pasts

Dzīves vietas adrese

Piezīmes



Datums: _________________ 


	LSDF ”Izglītības centram”
	Pieteikuma anketa

